
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.ДОщенск ———

Об отмене Постановления администрации Мценского района № 136 
от 16.03.2023 «Об организации аукциона в электронной форме по продаже 

земельного участка».

В соответствии с п.5 ст. 5 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ 
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
администрация Мценского района постановляет :

1. Отменить Постановление администрации Мценского района № 136 
от 16.03.2023 «Об организации аукциона в электронной форме по продаже 
земельного участка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника управления по муниципальному имуществу Мценского района 
Е. Е. Чумакову.

Глава Мценского района / Е. А. Ерохина


